

Årsredovisning

PIMIS Team AB

556975-1372

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ljiljana Popovic
2022-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av samt partihandel med blommor och växter samt internethandel till företag. Bolaget bedriver även grafisk designverksamhet, kroppsvård, konstförsäljning och galleri samt även internetkonstförsäljning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget har under räkenskapsåret varit påverkat av pandemin Covid-19. Bolagets omsättning och resultat har minskat i betydande omfattning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905
Nettoomsättning	42	198	6 292	9 609
Resultat efter finansiella poster	-89	-132	151	-22
Soliditet %	10	23	29	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren till följd av pandemin Covid-19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	187 927	-88 254	149 673
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-88 254	88 254	0
- Årets resultat			-89 438	-89 438
- Belopp vid årets utgång	50 000	99 673	-89 438	60 235

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	99 673
Årets resultat	-89 438
Summa	10 235

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 235
Summa	10 235

RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	42 124	198 288
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-20 000	-35 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 124	162 726
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-350	0
Övriga externa kostnader	-28 973	-127 539
Personalkostnader	-17 184	-163 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 901	-3 000
Summa rörelsekostnader	-107 408	-294 466
Rörelseresultat	-85 284	-131 740
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 154	-145
Summa finansiella poster	-4 154	-145
Resultat efter finansiella poster	-89 438	-131 885
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	43 631
Summa bokslutsdispositioner	0	43 631
Resultat före skatt	-89 438	-88 254
Årets resultat	-89 438	-88 254

BALANSRÄKNING

1

		2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	294 754	8 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		294 754	8 250
Summa anläggningstillgångar		294 754	8 250
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	20 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 276	82 490
Övriga fordringar		11 912	2 625
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		154 188	85 115
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		152 643	535 489
<i>Summa kassa och bank</i>		152 643	535 489
Summa omsättningstillgångar		306 831	640 604
SUMMA TILLGÅNGAR		601 585	648 854

BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	99 673	187 927
Årets resultat	-89 438	-88 254
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 235	99 673
Summa eget kapital	60 235	149 673
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 212	1 971
Skatteskulder	8 491	40 874
Övriga skulder	531 647	456 336
Summa kortfristiga skulder	541 350	499 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	601 585	648 854

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-31 2021-05-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-05-31 2021-05-31

Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	347 405	-
Utgående anskaffningsvärden	362 405	15 000
Ingående avskrivningar	-6 750	-3 750
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-60 901	-3 000
Utgående avskrivningar	-67 651	-6 750
Redovisat värde	294 754	8 250

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är även efter räkenskapsårets utgång påverkat av pandemin Covid-19. Styrelsen gör bedömningen att bolaget kommer att påverkas ytterligare en tid efter årsredovisningens avlämnande.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ljiljana Popovic

Ljiljana Popovic

2022-11-30